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Ol NRIBR. lfCtzs

Ng bazii t6 nenit 58 pika l. h. te Ligiit, Nr. 03/L -040 pdr Vetiiqeveriljel Lokale,

nenit 51 pika2.9,te statutit Komunes se Ferizajt 01 Nr. 50, i dat6s 28.06.2013, Kryetari i

Komun0s bCnE ketE:

PROPOZIM VENDIM

propozim - Vendim p6r miratimin e Draft Planit Nd6rkomunal p6r Menaxhimin e

Integruari6 Mbeturinave por rajonin e Gjilanit dhe Ferizajt, si dhe Draft Vler0simin Strategiik

M;edisor (VSM) planeve Nd$rkomunale p€r Menaxhimin e Integruar t€ Mbeturinave p$r

Komunat e Gjilanit, Kamenic6s, Yitise, Novobiird0s, Parteshit, Kllokotit, Ranillug, tr'erizaj'

Kaganik, Shtime, Han i Elezit, ShtErpc€.

Kuvendin e Komun0s.

Komitetit per Politike dhe

Kryesuesit GWNG
Xhavit Zariqi

z. Agim Aliu
NGA/OD/I'ROM

@ per mlfffifo-'Driit Planit

Ndorkomunal iier 
'uon'axti

Mbeturinave p0r rajonin e Gjilanit dhe Ferizajt, si dhe

Draft Vlerbsimin Strategiik Mjedisor (VSM) planeve

Nd6rkomunale per Menaxhimin e Integruar tE

Mbeturinave p6r Komunat e Gjilanit' Kamenic€s,

Vitis€, NovobErdds, Parteshit, Kllokotit, Ranillug

Ferizai, Kaganik, St trr.,Harn lElg{, S!!9IP.a

IVIe respekt!


